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AF/ARMAFLEX FORLIMMAD SLANG

AF-1-012-A
Armaflex férlimmad slang

o For rorytterdiameter @ 12-89mm
« Forlimmad med langsgaende skarv
« Standardlangd 2m

PRODUKTBESKRIVNING
TEKNISK DATA

Driftstemperatur max
Driftstemperatur min
Isoleringstjocklek
Langd

Max ytterdiameter rér

Meter/kartong

110 °C

-50 °C

12 mm

2000 mm

12 3 mm

234 m

“armacell
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